

### **Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2019.**

W roku 2019 Komisja Rewizyjna odbyła 6 posiedzeń.

W I kwartale 2019r. przeprowadziła analizę sytuacji mieszkaniowej w gminie dotyczącą liczby mieszkań komunalnych, realizacji opłat z tytułu czynszu najmu oraz wydatkami na remonty mieszkań komunalnych. Zapoznała się z informacją na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich między innymi opłat za energię, koszty remontów i wpływami z najmu za rok 2018. oraz informacją z dzierżawy gruntów rolnych i innych nieruchomości stanowiących mienie gminy.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionych informacji.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrole faktur oraz atestów urzędzeń znajdujących się na placu zabaw sołectwa Garbonóg. W tej kwestii Komisja Rewizyjna nie znalazła żadnych uchybień.

W II kwartale 2019r. Komisja Rewizyjna zajęła się rozpatrzeniem raportu o stanie gminy, omówiła wykonanie budżetu za 2018r., wyraziła opinie i wystosowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za rok 2018. Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę wydatków Gminy na realizację zadań dotyczących rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za rok 2018.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag.

W III kwartale 2019r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła analizę wykonania budżetu za I półrocze 2019r. Zapoznała się z informacją na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w I półroczu 2019r., a także informacją na temat stanu zaległości podatkowych za I półrocze 2019r. dotyczących między innymi: ilości dłużników, ilości zadłużenia oraz podejmowanymi czynnościami egzekucyjnymi.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionych informacji.

W IV kwartale Komisja Rewizyjna zajęła się stanem wykonania zadań inwestycyjnych za trzy kwartały 2019r., oraz analizą zaległości za odpady komunalne. Przeprowadziła kontrole dotacji przyznanych w roku 2019 na dofinansowanie kosztów, jak również wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej z trzy kwartały 2019r.

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej uchwalony dnia 22 lutego 2019r. (Uchwała na VI/43/2019) został wykonany w całości.

Protokoły wraz z listami obecności i wszystkimi niezbędnymi informacjami udostępnione są w aplikacji e-sesja, oryginały przechowywane są biurze Rady Gminy.

Protokoły Komisji Rewizyjnej zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski.